



康舒科技股份有限公司

2016年前三季度財務報告



- 本簡報財務數字係根據國際財務報導準則 (International Financial Reporting Standards, IFRS) 編製

2016年第三季合併綜合損益表

單位：新台幣百萬元

| 項 目 | 2016年第三季 | | 2016年第二季 | | 2015年第三季 | | 季成長(%) | 年成長(%) |
|------------------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|---------|---------|
| | 金額 | 百分比 | 金額 | 百分比 | 金額 | 百分比 | | |
| 營業收入 | 5,171 | 100.0% | 4,939 | 100.0% | 5,367 | 100.0% | 4.7% | -3.7% |
| 營業毛利 | 809 | 15.6% | 801 | 16.2% | 839 | 15.6% | 1.0% | -3.6% |
| 營業費用 | 646 | 12.4% | 639 | 12.9% | 658 | 12.2% | 1.1% | -1.8% |
| 營業利益 | 163 | 3.2% | 162 | 3.3% | 181 | 3.4% | 0.6% | -9.9% |
| 營業外收支淨額 | (19) | -0.4% | 28 | 0.5% | 174 | 3.2% | -167.9% | -110.9% |
| 合併稅前淨利 | 144 | 2.8% | 190 | 3.8% | 355 | 6.6% | -24.2% | -59.4% |
| 合併總淨利 | 116 | 2.2% | 150 | 3.0% | 293 | 5.4% | -22.7% | -60.4% |
| 稅後淨利 | 106 | 2.0% | 143 | 2.9% | 291 | 5.4% | -25.9% | -63.6% |
| 基本每股盈餘 (新台幣元) | 0.21 | | 0.28 | | 0.56 | | -25.0% | -62.5% |

2016年第三季營業外收入

單位：新台幣百萬元

| 項 目 | 2016年 第三季 | 2016年 第二季 | 2015年 第三季 |
|------------------|--------------|--------------|--------------|
| 利息收入, 淨額 | 14 | 15 | 22 |
| 兌換利益(損失), 淨額 (*) | (11) | 3 | 152 |
| 其他 | (22) | 10 | 0 |
| 營業外收支淨額 | <u>(19)</u> | <u>28</u> | <u>174</u> |

* 包含外匯相關衍生性商品損益

2016年前三季度合併綜合損益表

單位：新台幣百萬元

| 項 目 | 2016年前三季度 | | 2015年前三季度 | | 年成長(%) |
|------------------|-----------|--------|-----------|--------|--------|
| 營業收入 | 14,863 | 100.0% | 15,549 | 100.0% | -4.4% |
| 營業毛利 | 2,356 | 15.8% | 2,344 | 15.1% | 0.5% |
| 營業費用 | 1,900 | 12.7% | 1,947 | 12.6% | -2.4% |
| 營業利益 | 456 | 3.1% | 397 | 2.5% | 14.9% |
| 營業外收支淨額 | 72 | 0.5% | 229 | 1.5% | -68.6% |
| 合併稅前淨利 | 528 | 3.6% | 626 | 4.0% | -15.7% |
| 合併總淨利 | 415 | 2.8% | 509 | 3.3% | -18.5% |
| 稅後淨利 | 395 | 2.7% | 515 | 3.3% | -23.3% |
| 基本每股盈餘 (新台幣元) | 0.77 | | 0.98 | | -21.4% |

2016年前三季營業外收入

單位：新台幣百萬元

| 項 目 | 2016年 前三季 | 2015年 前三季 |
|------------------|--------------|--------------|
| 利息收入, 淨額 | 44 | 79 |
| 兌換利益(損失), 淨額 (*) | 39 | 146 |
| 其他 | (11) | 4 |
| 營業外收支淨額 | <u>72</u> | <u>229</u> |

* 包含外匯相關衍生性商品損益

合併資產負債表

單位：新台幣百萬元

| 項 目 | 2016年9月30日 | | 2015年12月31日 | | 2015年9月30日 | |
|---------|------------|--------|-------------|--------|------------|--------|
| 現金及約當現金 | 2,966 | 19.5% | 3,144 | 19.2% | 2,268 | 14.0% |
| 應收票據及帳款 | 4,889 | 32.2% | 4,876 | 29.8% | 5,160 | 31.9% |
| 存貨 | 2,258 | 14.9% | 2,659 | 16.3% | 2,618 | 16.2% |
| 流動資產合計 | 10,702 | 70.5% | 11,460 | 70.1% | 11,199 | 69.2% |
| 非流動資產合計 | 4,479 | 29.5% | 4,888 | 29.9% | 4,984 | 30.8% |
| 資產總計 | 15,181 | 100.0% | 16,348 | 100.0% | 16,183 | 100.0% |
| 流動負債 | 5,929 | 39.1% | 6,521 | 39.9% | 6,445 | 39.8% |
| 負債合計 | 6,747 | 44.5% | 7,411 | 45.3% | 7,336 | 45.3% |
| 股本 | 5,189 | 34.2% | 5,185 | 31.7% | 5,314 | 32.8% |
| 權益合計 | 8,434 | 55.5% | 8,937 | 54.7% | 8,847 | 54.7% |



THANK YOU!

 **康舒科技**
ACBEL POLYTECH INC.

